epis. et cler. viro coactio. s. de libero homine exhi- quātitate et non
biq; p. Bal. et sal. ben. l.iiij. qd si quis volenter fecit valer renunciare
adde qd no. fel. in resipiso. et de seruo corruptio. l.ij. tio: qd nescit faci-
culla. col. iij. qd persuadere. sed vbi dolo gualio. t. 2 editio usum
accu. et in c.i. col. in alia era. non probatur scientia cu moderate leferis
q. dsi. qd aut. de consensu inducit presumptionem. vt. l. quer. q. in-
dus. Abb. de q. non interuenient iniuria neg. do. ter locatores. s. lo-
gadi. in tract. de lus. et ita loquitur regula et leges cati. c. libibus. et
malef. in s. cura. superius allegate ad regulam eo ita debet intelligi
de multis q. dsi. firmandam. Item opponitur et si glo. in. l. si de
tre pone qd de faz. videt q scientia interuenient ob. meis. q. recepis-
to. primit. et ibi ligacionem non minuat. ff. de ed. se. ff. de arbit. fin.
Jac. bur. in add. licio edic. l. nullum. Dicendum bar. qui vult posse
qui alle hic dy. est q aut scientia interuenient tem. se auferre de ius.
a. **C**ad qd sita potest contractus vel alterius acto. re viuus et dare
qd posuit dy. de cuius compprobatio tractat. alteri nō intelli-
m. l. qd cu filii et tunc habet regula. locum. vt. ff. de gi moderate ac-
de yb. ob. t. siu ediu. editio. l. s. intelligat. et de cipio. Si vero
glo. xiiij. l. in. l. i. qd est parua quāti-
lione. et Cyn. et autem. q. preterea. **C**item vide tas in qua est ex-
bal. l. l. cu antea. tur facere regula ad questionem. celsus no pōt re-
c. de arb. in qua que sepe occurrit. videlicet si aliqui ducis ad arbitriū
fuerūt op. varie compromiserūt in aliquem tāq; boni viri et tūc
quas p̄cedādo arbitriorem et amicabiles com- let renunciatio.
disfugit plētore postorem et promiserunt laudū. Et dicit magna
bar. in. l. si socie. non petere. reduci ad arbitrium quātitas sūm cu-
tate. Arbitrioz. boni viri sub certa bona an is con si est excessi nyslo-
co. h. vii. et ibi ale. tra que fuit inique pronun- tra sexta p̄e. vt
in add. ff. p. socio ciatiu possit petere reduci ad ar- l. vñ si merue. cuz
dicēt q. aut ar- arbitriu boni viri itaq; quod non princi. l. seq. ff. p
burator. iniqu est faciat in penam. **A**udierunt enim socio. et hanc di-
arbitriatus dole. quod in penaz cadat propter ge- stictionē sequit
et talis renunciare neraliter illius regule et legū singulatim. Lā-
tio non valer qd preallegata. **C**item si concuenie frā. de ouano. in
dolo futuro non quod non agam actione depositi trac. suo de arb.
pot facire nec er. valer pactum. lucte inducat raci. in. v. p. q. xiiij.
p̄sse renunciari vt tā remissione futuri dol. vñ. ff. de. bar. in. l.
l. si. vñ. q. illud. pactu. l. iurisgentio. q. sed et si pa- fi. et ibi doc. mod.
et ibi guil. d. eng. ciscatur. et. l. vñ. illud. l. co. qd. qd.
ff. de pac. et b. mō tra qd possit reduci renunciari no. val. in. l. libem.
loquitur tota disti. obstante videt primo qd pene qua- in si. pene. C. ad
ctu. Dy. hic fin rū occasio vel pretrecta qd imit. treb. in. l. l. C. b
bar. aut arbitra. ad delinquendū no tenet. vt. l. l. co. his qd pene nole-
to. no fuit in do. uenire. l. pomponius. s. de pactis sed bar. in dicta
lo. et tūc aut ē de. do. et de verborum obligatione. l. l. cu antea. col.
ceptio in magna plagi. sed per tale pactum potest. vñ. et Cx. tenet

opin. Dy. hielesz arbitrator facile ad male pronun et Jo. cald. in. q.
Bal. frūt tenetur ciandum moneri et propertera non duo adinuic li-
ibi. tñ non eltre. videt pactu valere. preterea vbi tigantes. et vide
cedēdū a disti. cōpōnitir aliqd nō fieri et pe. de anch. con-
ctione Bart. et se na si contra via tacite videtur agi si. cix. incipi. u
quaciu. et tener. qd pena commutatur si nō obler. dex. z. Fred. s
Abb. sicc. in. c. cu uenturea que debuerunt de ure se. consi. ccxv. et
dilect. pof. glo. seruari. vñ. loca. l. quer. q. inter ang. cōf. cclvii.
col. vi. in. punc. locatoe. Cum ergo actum videat inci. Lud. old. cō
in ead. gl. de. g. arbitrazo de ure. pñuare si. sc. qy. inci. pñu
de arb. et in. c. qn nō de ure. sed iniq pñuauit qd qrit. et abb. p.
taulius. de ure videc dicendi pena non debe. lxxiiij. l. j. ludo.
urā. vide S. re committ. preterea si promutto de ro. pñu. vñ. h.
cu. et ibi. Jo. and. filii nō exheredare. et promutto pñcipal. et pau-
in add. it. de ar pena si exheredauero facite vide. ca. qf. cccclii.
b. h. itez qd tur messe condito quod pena nō inci. vñ. laudo.
si cōpōniuim cōmittari si exheredari merue. et celebrare in cō
estangia in arb. ritr. ff. de verborum obligatio. si. sc. incip. vñ.
tris. et Bart. et ibi. liquidam cum filii. qd videa. cōpōnitio et in
Alex. ad saturatu mis. et in glosa ibi posita. Ergo si cōs. cclvii. omi-
tem in. l. qui ro. promitta. non petat reduci ad nō meoz fed sim
me. s. du frēs. arbitriuz boni viri si pena reduci alioz. nū. est.
versi. in glo. ma potest ad arbitriu boni viri illud luy. tādē frāc-
gna. col. iij. ff. de qd est inuitu pñuaciūt nō inci de ar. in repe-
re. bo. obl. et ale. in dā uenā. sicut nec incido in pe. l. si quis arbitra-
cōs. rxxij. col. iij. nā exheredādo eum qd exheredā. tu post doc. ff. de
ver. postremo qd i. meruit. preterea. et pactum qd verb obli. et ang.
punc. col. iij. lib. ii. nō reducitur ad arbitriu boni viri in. d. l. si duo fra-
et Bal. consi. ccc. a ure coi remotum est cu de ure tres et etiā intel-
lit. als est cōs. commun. reduci possit et debeat si ligunt doct. s. al-
ccxvij. inci. p̄ce. iniquitatē continet. vt. ff. pro. ga. si interuenie-
muto et ita sunt socio. l. veru. et. l. quid enim. er de rit. iuramentum
q. lib. ii. vñ.
cōs obser- ne. l. hec emptio si remotum. ergo ductione ad ar-
suntia est qd qd nō videtur tenerer. vt. l. iuris. biru. boni viri.
qd h̄bor. castela. tūm. qd generaliter. secūdum ex. vde Anto. de
sit apposita per positione qd veritate cōtinere vñ. but. in consi. xxe-
nozime lessonez. preterea ure publico et utilitate. qd. Alex. consi.
et peti. reducitur publica luadet. inducēt. qd. int. cix. in. iij. vol. ff.
vt. dy. hic in qua arbitrazia p. boni viri. arb. Lāfr. de ouano
fir. hoc etiā con triū corrigat. ergo pactu qd non. vbi. s. et cepolam
fir. et bal. et corrigat. no. vñ. tenere. argumen. singula. in caute-
cōs. vi. l. iij. vñ. vñ. vñ. ff. de administra. tuto. l. qd. dece. clyv. cu. trib⁹ se
refert raym. de dens et de suis. legatum heredi que. et dec. capel-
so. dubitatis in bus. l. vñ. et Rta. l. negi. pignus. s. tholo. clxvij. et
q. duo. pmiserunt priuatoz et ad. l. falsid. l. quid in decisio. parla-
k. 9